



Handläggare: Britt Mattsson
Tel 08- 508 09 330

Till
Östermalms stadsdelsnämnd
sammanträde 2013-02-07

Svar på medborgarförslag om ett projekt till "Vackra Stockholm"

Förslag till beslut

Stadsdelsnämnden tillstyrker projektet och ansöker om det hos Kommunstyrelsen inom ramen för "Vackra Stockholm".

Göran Månsson
stadsdelsdirektör

Britt Mattsson
avdelningschef

Sammanfattning

Kommunstyrelsen (KS) ska i samråd med stadens nämnder och bolag sätta igång projektet "Vackra Stockholm". Budgetmedel har avsatts. Man ska identifiera begränsade projekt i staden som kan försköna stadsmiljön. "Vackra Stockholm" ska löpa under minst två år med start sommaren 2013. För projektet med 15 miljoner i potten finns ännu inte riktlinjer och anvisningar framtagna av KS/Stadsledningskontoret (SLK).

Bifogade medborgarförslag inkom i november med förslag på ett projekt för "Vackra Stockholm". Det gäller platsen där hissarna kommer upp till uppgång Furusundsgatan, T-station Gärdet. Platsen skulle enligt förslaget behöva en uppsnygning.

Stadsdelsförvaltningen (SDF) delar uppfattningen att platsen behöver en uppfräschning och föreslår att Stadsdelsnämnden (SDN) ansöker om det hos KS inom ramen för "Vackra Stockholm".

Bakgrund

Enligt Kommunfullmäktiges (KF) budget för 2013 ska KS i samråd med stadens nämnder och bolag leda ett projekt under namnet "Vackra Stockholm" och budgetmedel har avsatts till detta. Man ska identifiera begränsade projekt i staden som



kan försköna stadsmiljön. Det kan gälla skolgårdar, parker, stigar, torg, badplatser, motionsspår, viadukter och andra publika platser. "Vackra Stockholm" ska löpa under minst två år med start sommaren 2013. I projekten ska feriearbetare engageras.

Bifogade medborgarförslag inkom i november med förslag på ett projekt för "Vackra Stockholm". Det gäller platsen där hissarna kommer upp till uppgång Furusundsgatan, T-station Gärdet. Platsen skulle enligt förslaget behöva en uppsnygning. Enligt förslaget är platsen sunkig, vattenavrinningen fungerar dåligt, det ser allmänt skräpigt ut med rostiga papperskorgar, kringströdda fimpar, avsaknad av ordentliga askkoppar och olika typer av skyltar finns på platsen. Vidare beskrivs att vägen upp mot Furusundsgatan är otrygg i mörker och att den skulle behöva förbättras, exempelvis med ett räcke.

Förvaltningens synpunkter

För projektet "Vackra Stockholm" med 15 miljoner i potten finns ännu inga riktlinjer och anvisningar utarbetade av KS/SLK. Innan dess är det svårt att ansöka om medel från projektet.

SDF delar förslagets uppfattning om att platsen som beskrivs behöver en uppfräschning. SDF och föreslår att Stadsdelsnämnden (SDN) ansöker om det hos KS inom ramen för "Vackra Stockholm".

Utöver de åtgärder som föreslås i medborgarförslaget behöver standarden på gångvägen mellan Livryttarstigen och Furusundsgatan förbättras.

Bilaga

Medborgarförslaget